
Avusturya’ya makine ihracatımız ivme kazandı 
 
Ülkemizin Avusturya’ya makine ve aksamları ihracatı 2011 yılında bir önceki yıla 
göre yüzde 40 oranında artarak 113 milyon dolara yükseldi. 
 
Avusturya Batı’da Konstans Gölü’nden, doğuda Neusiedl Gölü’ne kadar uzanır. En 
doğu noktasından en batı noktasının uzaklığı 570 kilometre, en kuzey noktasından 
en güney noktasının uzaklığı yaklaşık 300 kilometre olarak bilinir. Ülkenin yaklaşık 
3/4’ünü, Doğu Alpler üzerinde kurulduğundan dağlık arazi oluşturur. Kuzeyde 
ülkeyi batıdan doğuya saran Tuna Nehri’nin uzunluğu 350 kilometreyi geçer. Bu 
kısımlar en alçak yerlerdir. Alpler, Avusturya’da ülkeyi batıdan doğuya doğru üç sıra 
halinde kaplar. Ülkenin en yüksek dağı 3 bin 798 metre uzunluğunda olan 
Grossglockner’dir. Göller bakımından çok zengin olan Avusturya’da küçük çapta 
onlarca göl bulunur. En büyük gölü Neusiedl Gölü’dür ki, yüz ölçümü 320 
kilometrekaredir. Bunun bir kısmı da Macaristan’a aittir. 
Avusturya’nın büyük bölümü, karasal ve okyanus etkileri gösteren, Orta Avrupa 
geçiş ikliminin etkisi altındadır. Yoğun yağış ve Batı rüzgarı iklimi önemli derecede 
etkiler. Alp bölgesinin kendine ait bir iklim özelliği vardır. Bu bölgede yazlar serin, 
kışlar bol kar yağışlıdır. Burada yıllık yağış 3000 mm seviyesine ulaşır. Ülkenin 
kuzey ve batısını etkisi altına alan okyanus etkisi nedeniyle bu bölgelerde yağışlar 
daha düşük (yıllık 2000 mm) ve yıl içinde sıcaklık farklılaşmaları daha stabildir. 
Kışlar bu bölgelerde göreceli olarak yumuşak ve yazlar da sıcak geçer. Ortalama 
sıcaklık Ocak ayında -4°C, Temmuz ayında 18°C’dir. Bu bölgede yıllık yağış oranı 600 
mm civarındadır. Tuna Nehri kış aylarında donduğundan, ulaşımın aksamaması için 
buz kırma çalışmaları devamlı yapılır. Yükseklerde fırtınalar bazen çok şiddetli olur. 
Kara iklimi özelliğinden dolayı yaz ayları sıcak geçer. Sıcaklık ortalaması 20°C’nin 
üzerindedir. Bu mevsimde az miktarda da olsa yağış görülür. 
8,17 milyon olan nüfusun yaklaşık yüzde 93’ü Avusturyalı’dır. Türkler, Almanlar, 
Slavlar, Hırvatlar ve Macarlar, Slovenler, Çekler ve daha küçük sayıda da İtalyanlar, 
Sırplar ve Romenler ülkenin diğer azınlık gruplarıdır. Nüfusun yüzde 18,6’sını 1-14 
yaş grubu, yüzde 61,6’sını 15-59 yaş grubu, yüzde 19,8’ini de 60 yaşından yukarısı 
teşkil eder. Halkın yüzde 68’i şehirlerde yaşar. Ülkenin nüfus yoğunluğu 
kilometrekare başına 99 kişidir. Bununla birlikte nüfus alana eşitsiz dağılmıştır. 
Alpler’in geniş bölgelerinde yerleşim yoktur.  
 
SANAYİYE DAYALI EKONOMİ 
Avusturya ekonomisi sanayi, turizm ve tarıma dayanır. Tarıma elverişli toprakları 
azdır. Modern tarım bol ürün alabilmek için II. Dünya Savaşı’ndan sonra hızla 
gelişmiştir. Ülkenin alçak bölgelerinde bulunan çayırlık alanlarda hayvancılık 
yapılmaktadır. Avusturya, dünyanın önde gelen tabii magnezit üreticisidir. 
Schwechat’taki büyük petrol rafinerisi, ülkenin toplam petrol ve petrol ürünleri 
tüketiminin 3/4’ünü karşılar.  
Ekonomisinin ana kaynağını meydana getiren sanayi dalında pik demir ve ham çelik, 
alüminyum üretimi ön sıralarda yer alır. Kağıt, kimyasal madde ve plastik diğer 
sanayi ürünleridir. Avusturya çiftlikleri, diğer dağlık Batı Avrupa ülkelerinin küçük 
ve dağınıktır. Bu yüzden üretim göreceli olarak pahalıdır. Avusturya’nın 1995 yılında 
AB’nin bir parçası haline gelmesiyle birlikte tarım sektöründe Avrupa Birliği’nin 
Genel Tarım Politikası göz önünde alınarak reform çalışmaları yapıldı. Avusturyalı 
çiftçiler ülkenin besin gereksiniminin yüzde 80’nini üretirken 1950’den bu yana 



tarımın gayri safi milli hasıladaki yeri yüzde 3’ün altında seyretmektedir. 
Avusturya’da iş yapan uluslararası kimya, demir ve çelik üreticileri, petrol şirketleri 
diğer ülkelerde binlerce kişiyi istihdam eden girişimlerde bulunurken diğer ülkelerle 
göreceli olarak Avusturya’da daha küçük bazda ekonomik girişimler yapılmaktadır.  
 
EN ÖNEMLİ İHRAÇ ÜRÜNÜ MAKİNE 
Geniş ormanlarından elde edilen kerestenin sadece bir bölümü ülkede işlenir. 
İşlenmemiş kereste ülkenin başlıca ihraç ürünleri arasında yer alır. En önemli ihraç 
ürünlerini; makineler, elektronik araçlar, maden ürünleri, kağıt, elektrik enerjisi, 
gıda maddeleri meydana getirir. 
Avusturya’da en önemli ve gayri safi milli hasılanın çoğunluğunu oluşturan sektör 
hizmetler sektörüdür. Viyana finansal merkez haline gelmiş bir metropoldür. Ayrıca 
Viyana son 10 yılda yeni AB ülkelerine açılan bir kapı görevi görmektedir. 
Viyana’daki pek çok şirket ve banka yeni AB ülkeleriyle ekonomik hareketlilik 
içerisinde bulunmaktadır. Avusturya ekonomisi için önemli yer tutan diğer bir 
sektör ise turizmdir. Turizm ülkede hem yaz, hem de kış aylarında hareketlidir. 
Avusturya dünyada ziyaret edilen ilk 10 ülke arasındadır. Turizm gayri safi milli 
hasılada yüzde 10’luk bir yer tutar. Kış sporları merkezleri önemli ölçüde özellikle 
Amerikalılar, Doğu Avrupalılar ve Ruslar’dan turist kabul ediyor. Ancak Avusturya 
turizm sektöründe en çok Almanya’ya bağlıdır. 
 
İKİLİ TİCARET ÖNEM TEŞKİL EDİYOR 
Diğer AB ülkeleriyle yapılan ihracat ve ithalat ülkede toplam ticaretin yüzde 66’sını 
oluşturuyor. Avusturya hızlı gelişen piyasalarda ve Doğu Avrupa ekonomileriyle 
ticareti geliştirmek için önemli gelişmeler yaşıyor. Bu ülkelerle ticaret, Avusturya 
ticaretinin yüzde 14’ünü oluşturuyor. Avusturyalı firmalar düşük teknik işlem 
gerektiren ve çok fazla işçi gerektiren fabrikaları bu ülkelere taşıyor. Avusturya 
halen AB’de hızla gelişen ekonomilere ve yeni AB ülkeleriyle ekonomik ilişkileri 
nedeniyle cazip konumda yer alıyor. Ülkede üretilen elektrik enerjisinin yüzde 65’i 
su gücünden, yüzde 31’i ise fosil yakıtlardan yararlanılarak üretilirken Avusturya’da 
nükleer enerji yoluyla elektrik enerjisi üretilmiyor.  
 
TÜRKİYE-AVUSTURYA MAKİNE SEKTÖRÜ DIŞ TİCARETİ 
Makine ve aksamları sektöründe, ülkemiz ile Avusturya arasındaki dış ticaret açığı 
2011 yılında bir önceki yıla göre yüzde 7 oranında geriledi. TUİK verilerine göre 
ihracat değeri 2010 yılında 81 milyon dolar düzeyindeyken 2011 yılında 113 milyon 
dolara yükseldi. İki ülke arasındaki dış ticaret hacmi 2010 yılına göre yüzde 12 
oranında artarak 447 milyon dolar seviyesinde kaydedildi. 
 
TÜRKİYE, AVUSTURYA’YA MOTOR İHRACATINDA REKOR KIRDI 
Avusturya’ya makine ve aksamları ihracatımız 2011 yılında yüzde 40 oranında artış 
gösterdi. Söz konusu ülkeye yapılan ihracat 113 milyon doları aştı. Ülkemizden 
Avusturya’ya yapılan makine ve aksamları ihracatında ilk sırada “İçten Yanmalı, 
Pistonlu Motorlar” kalemi yer aldı. Söz konusu mal grubunun 2011 yılı ihracat değeri 
20 milyon dolar oldu. “Buhar Kazanları Dışında Kalan Merkezi Isıtma Kazanları” ise 
sıralamada ikinci sırada bulunuyor. Ülkemiz Avusturya’ya bu kalemde 9 milyon 
dolar değerinde ihracat gerçekleştirdi. Üçüncü sırada “Diğer Motorlar ve Kuvvet 
Üreten Makineler” var. Bu kalemdeki ihracatımız 2011 yılında 9 milyon dolar oldu. 
Listenin dördüncü sırasında ise “Ağır İş Makine ve Cihazlarının Aksamları” sektörü 



yer aldı. 2011 yılında bu alt sektörde gerçekleşen ihracatın değeri de 9 milyon dolar 
seviyesine yaklaştı. Listenin beşinci sırasında ise “Buzdolapları, Dondurucular, 
Soğutucular, Isı Pompaları” olduğu görülüyor. Bu kalemde kaydedilen ihracat değeri 
ise 8 milyon dolar seviyesine yaklaşmış durumda.  
Türkiye’den Avusturya’ya yapılan makine ve aksamları ihracatında 2011 yılında 
2010’a göre en önemli yükselişin yüzde 400 oranıyla “Buhar Kazanları Dışında Kalan 
Merkezi Isıtma Kazanları” sektöründe olduğu dikkat çekiyor. Söz konusu sektörde 
2010 yılında ihracatımız yaklaşık 2 milyon dolar seviyesindeyken 2011 yılında bu 
rakam 9 milyon doları aştı. Sıralamada önemli derecede artış gösteren bir başka 
kalem ise yüzde 232 oranıyla “Toprak, Taş, Metal Cevheri Ayıklama, Eleme 
Makineleri”nde görüldü. Bu kalemin ihracatı da 2010 yılında 2 milyon dolar 
seviyesine yükselirken 2011 yılında 6 milyon dolar ihracat değerini geçti. Listede 
yükseliş gösteren kalemler arasında üçüncü sırada ise yüzde 110 oranında artışla 
“Ağır İş Makine ve Cihazlarının Aksamları”nda yaşandı.  
 
TÜRKİYE, ÜLKENİN MAKİNE İTHALİNDE 26. SIRADA  
Avusturya 2010 yılında makine ve aksamları ithalatını artırdı. Ülkeler geneli ithalat 
rakamları değerlendirmesinde yüzde 2 oranında artışın yaşandığı ülkede, Türkiye 
yüzde 43 oranında artışla 26’ıncı sırada yer aldı. Avusturya 2009 yılında 18 milyar 
dolar değerinde makine ve aksamları ithal ederken 2010 yılında 19 milyar dolar 
seviyesine yükseldi. Avusturya’nın makine ithalatında ülkeler değerlendirmesinde 
ilk sırada Almanya bulunuyor. Almanya’dan 2009 yılında 9 milyar dolar seviyesine 
yaklaşan değerde makine ve aksamları ithal eden ülke 2010 yılında yüzde 6 
oranında artışla 9 milyar doların üzerinde ithalat yaptı. İkinci sırada ise İtalya yer 
alıyor. Avusturya’nın İtalya’dan ithalatında yüzde 4 oranında artış yaşandı. Söz 
konusu ülkeden yapılan ithalat, 2010 yılında 1 milyar dolar değerini geçti. Üçüncülük 
koltuğundaki Çin’den yapılan ithalatta da artışın yaşandığı görülüyor. Çin’den 2010 
yılında yüzde 10 oranında artışla 1 milyar dolar değerinde ithalat yapıldı. 
Dördüncülük ve beşincilik koltuğunda ise sırasıyla İsviçre ve ABD’nin olduğu dikkat 
çekiyor. İsviçre 2010 yılında 2009 yılına göre yüzde 20 oranında artış gösterdi. 
İsviçre’den 2010 yılında 763 milyon dolar değerinde ithalat yapıldı. Beşinci sırada 
yer alan ABD’de de yüzde 14 oranında artış yaşandı. ABD’den 2009 yılında 550 
milyon dolar değerinde makine ve aksamları ithal edilirken 2010 yılında bu değer 
626 milyon dolara yükseldi.  
 
AVUSTURYA EN FAZLA BİLGİ İŞLEM MAKİNELERİ İTHAL ETTİ 
Avusturya’nın makine ve aksamları ithalatında ilk sırayı “Otomatik Bilgi İşlem 
Makineleri, Üniteleri” ürün grubu aldı. Adı geçen ürün grubundan, 2010 yılı 
içerisinde gerçekleşen ithalat değeri 2 milyar dolar değerinde oldu. İkinci sırada yer 
alan “Klima Cihazları-Vantilatörlü, Isı, Nem Değiştirme Tertibatlı” ürün grubunda ise 
yüzde 15 oranında artış görüldü. Üçüncü sırada yer alan “Buzdolapları, 
Dondurucular, Soğutucular, Isı Pompaları”nda yüzde 4 oranında artış yaşandı. Söz 
konusu mal grubu ithalatı 901 milyon dolar oldu. 2010 yılında 2009 yılına göre en 
fazla ithalat artışı yüzde 25 oranıyla “Yazı, Hesap, Muhasebe, Bilgi İşlem, Büro İçin 
Diğer Makine ve Cihazların Aksamı”nda görüldü. Sıralamada yüzde 24 ile “Yıkama 
Makineleri” ve yüzde 18 oranında artışla “Muslukçu, Borucu Eşyası-Basınç 
Düşürücü, Termostatik Valf Dahil” takip etti. Beşinci sırada yer alan söz konusu 
kalemde 2010 yılında 885 milyon dolar seviyesi yakalandı.  



Avusturya’nın ülkelere göre makine ve aksamları ihracatı değerlendirmesine 
bakıldığında ülkenin yüzde 9 oranında artış kaydettiği görülüyor. 2009 yılında 
makine ve aksamları ihracatı toplamı 24 milyar dolar olan ülke, 2010 yılında toplam 
26 milyon dolar değerinde makine ve aksamları ihracatı gerçekleştirdi. Türkiye, 
Avusturya’nın makine ve aksamları ihracat listesinde 17’nci sırada yer aldı. 
Avusturya’nın Türkiye’ye ihracatında yüzde 15 oranında artış yaşandı. 2009 yılında 
222 milyon dolar değerinde yapılan ihracat, 2010 yılında 318 milyon dolara 
yükseldi. Avusturya’nın makine ve aksamları ihracatı listesinde ilk sırada Almanya 
yer alıyor. Almanya’ya gerçekleştirdiği ihracatta yüzde 7 oranında artış görülen 
Avusturya, 2010 yılında 9 milyar dolar seviyesini yakaladı. İkinci sırada yer alan 
ABD’ye ihracatında ise yüzde 26 oranında artış yaşandı. ABD’ye 2009 yılında 1 
milyar dolar değerinde ihracat yapan ülke, 2010 yılında 2 milyar dolar seviyesini 
yakaladı. Çin ise üçüncü sırada yer alıyor. Avusturya’nın Çin’e yönelik yaptığı ihracat 
2009 yılında 838 milyon dolardı. 2010 yılında yüzde 35 oranıyla önemli bir artış 
gerçekleştiren Avusturya, bu rakamı 1 milyar dolara yükseltti. Listenin dördüncü ve 
beşinci sırasında ise sırasıyla İsviçre ve İtalya yer aldı. İsviçre 2009 yılına göre 2010 
yılında yüzde 13 oranında artış yaşayarak 1 milyar dolar seviyesini yakalarken İtalya 
yüzde 6 oranında arttı. İtalya’ya gerçekleşen ihracat 2009 yılında 928 milyon 
dolarken 2010 yılında bu rakam 984 milyon dolar seviyesine çıktı.  
 
AVUSTURYA EN FAZLA MAKİNE İTHAL EDİYOR 
Avusturya’nın ülkeler bazında gerçekleştirdiği ithalat rakamlarında yüzde 10 
oranında artış olduğu görüldü. Almanya’dan 2009 yılında yaklaşık 9 milyar dolar 
seviyesinde ürün ithal eden Avusturya, 2010 yılında yüzde 6 oranında artış gösterdi. 
Avusturya’nın, Almanya’dan gerçekleştirdiği ithalat seviyesi 10 milyar dolar 
seviyesine yaklaştı. Avusturya’nın 2010 yılında en fazla ithalat gerçekleştirdiği 
ülkeler sıralamasında ikinci sırada İtalya bulunuyor. Avusturya, İtalya’dan 2010 
yılında yüzde 4 oranında artışla 1 milyar dolar değerinde ithalat yaptı. İsviçre ise 
Avusturya’nın ülkeler bazında ithalat gerçekleştirdiği üçüncü ülke oldu. İsviçre’den 1 
milyar dolar değerinde ithalat gerçekleştiren Avusturya, 2010 yılında yüzde 10 
oranında ithalatını artırdı. Sıralamanın dördüncü sırasında ise Çin yer aldı. Çin’den 
yüzde 20 oranında ithalatını artıran Avusturya, 2010 yılında 763 milyon dolar 
değerinde ürün ithal etti. Sıralamada beşinci sırada yüzde 14 oranında artışla Çek 
Cumhuriyeti bulunuyor. Çek Cumhuriyeti’nden 2010 yılında 626 milyon değerinde 
ürün ithal etti.    
Avusturya’nın fasıllar bazında ithalatında “Makine ve Aksamları” sektörü ilk sırada 
yer alıyor. Aynı kalemde 2009 yılında 18 milyar dolar değerinde ürün ithal edilirken 
2010 yılında bu rakam 19 milyar dolar seviyesini geçti. Avusturya’nın ithal ettiği 
ikinci sıradaki kalem ise “Mineral Yakıtlar, Mineral Yağlar ve Müstahsalları, Mumlar” 
oldu. Söz konusu kalemde ithalatta yüzde 13 oranında artış yaşandı. 2009 yılında 14 
milyar dolar olarak gerçekleşen ithalat 2010 yılında 16 milyar dolar seviyesine 
yükseldi. Üçüncü sırada ise “Motorlu Kara Taşıtları, Traktör, Bisiklet, Motosiklet” yer 
aldı. Bu mal grubunda ise 2010 yılında 15 milyar dolar değerinde ithalat gerçekleşti. 
Bahsi geçen listede 2010 yılında 2009 yılına göre yüzde 10 oranında artış gösteren 
“Elektrikli Makine ve Cihazlar” dördüncü sırada yer aldı. Söz konusu mal grubunda 
2010 yılında 14 milyar dolar değerinde ürün ithal edildi. Beşinci sırada “Plastik ve 
Plastikten Mamul Eşya” kaleminde yüzde 14 oranında artış yaşanarak 2010 yılında 7 
milyar dolar değerinde ürün ithal edildi.   
 



AVUSTURYA ALMANYA’YA AÇIK ARA FARKLA İHRACAT YAPIYOR 
Avusturya’nın genel ihracatı 2010 yılında yüzde 10 oranında arttı. 2009 yılında 
ülkeler bazında ihracat rakamlarına göre toplam 131 milyar dolar değerinde ihracat 
yapan ülkenin 2010 yılında 145 milyar dolar seviyesine yükseldiği kaydedildi. 2010 
yılı ihracat değerlendirmesine bakıldığında ülke 2009 yılına göre yüzde 12 oranında 
artışla en fazla ihracatı 46 milyar dolar ile Almanya’ya gerçekleştirdi. Listenin ikinci 
sırasında yer alan İtalya’ya yüzde 5 oranında artışla 2009 yılında 11 milyar dolar 
değerinde ihracat yapıldı. Bu rakam 2010 yılının aynı döneminde 11 milyar doların 
üzerine yükseldi. Sıralamada üçüncülük koltuğunda ise İsviçre var. Avusturya’nın 
İsviçre’ye gerçekleştirdiği ihracat değerine bakıldığında yüzde 13 oranında artış 
yandığı görülüyor. 2009 yılında İsviçre’ye 7 milyar dolar değerinde ihracat 
gerçekleştiren Avusturya, 2010 yılında bu rakamı 8 milyar dolar düzeyine 
yaklaştırdı. Listenin dördüncü sırasında yüzde 17 oranında artışla ABD yer alıyor. 
ABD’ye 2010 yılında 7 milyar dolar değerinde ürün ihraç eden Avusturya beşinci 
sırada yer alan Fransa’ya 6 milyar dolar seviyesinde ürün ihraç etti. Fransa’ya 
yapılan ihracatta yüzde 16 oranında artış yaşandı. 
 
Dünyanın önde gelen tabii magnezit üreticisi olan Avusturya’nın ekonomisi sanayi, 
turizm ve tarıma dayanıyor. 
 
Avusturya’ya makine ve aksamları ihracatımız 2011 yılında yüzde 40 oranında artış 
göstererek 113 milyon doları aştı. Söz konusu ülke, Türkiye’den en fazla pistonlu 
motorlar kalemini ithal ediyor. 
 
Avusturya’nın makine ve aksamları ithalatında ilk sırayı “Otomatik Bilgi İşlem 
Makineleri, Üniteleri” ürün grubu aldı. Adı geçen ürün grubundan, 2010 yılı 
içerisinde gerçekleşen ithalat değeri 2 milyar dolar değerinde oldu. 
 
Avusturya’nın fasıllar bazında ithalatında “Makine ve Aksamları” sektörü ilk sırada 
yer alıyor. Bu kalemde ülke 2009 yılında 18 milyar dolar değerinde ürün ithal 
ederken 2010 yılında bu rakam 19 milyar dolar seviyesini geçti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABLOLAR 
 
TÜRKİYE VE AVUSTURYA ARASINDA MAKİNE VE AKSAMLARI SEKTÖRÜ DIŞ 
TİCARETİ ($) 
 
  2009 2010 2011 
İhracatımız Değer 79.706.895 81.082.555 113.315.166 
 Değişim %   1,7 39,8 
İthalatımız Değer 221.894.900 318.334.261 333.572.956 
 Değişim %   43,5 4,8 
Hacim Değer 301.601.795 399.416.816 446.888.122 
 Değişim %   32,4 11,9 
Denge Değer -142.188.005 -237.251.706 -220.257.790 
 Değişim %   66,9 -7,2 
 
Kaynak: TUİK verileri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AVUSTURYA’YA MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATIMIZDA BAŞLICA KALEMLER 
(84.FASIL-$) 
 
 GTİP TANIMI 2009 2010 2011 Değişim 

11/10(
%) 

1 İÇTEN YANMALI, 
PİSTONLU MOTORLARIN 
AKSAM-PARÇALARI 

13.239.194 16.070.482 20.031.144 25 

2 BUHAR KAZANLARI 
DIŞINDA KALAN 
MERKEZİ ISITMA 
KAZANLARI 

50.593 1.839.345 9.194.560 400 

3 DİĞER MOTORLAR VE 
KUVVET ÜRETEN 
MAKİNELER 

10.608.521 7.413.679 9.017.789 22 

4 AĞIR İŞ MAKİNE VE 
CİHAZLARININ AKSAMI, 
PARÇALARI 

3.058.620 4.096.030 8.583.409 110 

5 BUZDOLAPLARI, 
DONDURUCULAR, 
SOĞUTUCULAR, ISI 
POMPALARI 

8.678.177 8.213.714 7.685.643 -6 

6 ÇAMAŞIR YIKAMA 
MAKİNELERİ 

7.323.210 6.902.701 6.766.484 -2 

7 TOPRAK, TAŞ, METAL 
CEVHERİ VB. AYIKLAMA, 
ELEME VB. İÇİN 
MAKİNELER 

3.188.106 1.945.606 6.465.352 232 

8 HER NEVİ RULMANLAR 4.480.606 5.583.405 5.997.316 7 
9 DOKUMA MADDELERİNİ 

YIKAMA, KURUTMA, 
ÜTÜLEME MAKİNE VE 
CİHAZLARI 

2.814.850 4.543.895 4.813.036 6 

10 YIKAMA, TEMİZLEME, 
KURUTMA, DOLDURMA 
VB. İŞLER İÇİN MAKİNE, 
CİHAZ 

3.046.785 2.482.349 4.500.444 81 

 DİĞER 23.218.233 21.991.349 30.259.989 38 
 TOPLAM 79.706.895 81.082.555 113.315.166 40 
Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları 
 
 
 
 
 
 
 



AVUSTURYA’NIN ÜLKELERE GÖRE MAKİNE VE AKSAMLARI İTHALATI (BİN $) – 
(84.FASIL) 
 
 GTİP TANIMI 2009 2010 Değişim 

10/09(%) 
1 Almanya 8.872.401 9.421.733 6 
2 İtalya 1.414.936 1.473.755 4 
3 Çin 974.725 1.072.291 10 
4 İsviçre 634.885 763.129 20 
5 A.B.D 550.072 626.446 14 
6 Hollanda 619.168 618.127 0 
7 Çek 

Cumhuriyeti 
574.703 616.822 7 

8 Japonya 476.802 542.397 14 
9 Maceristan 413.146 541.401 31 
10 Fransa 528.311 484.896 -8 
26 Türkiye 79.706 81.082 2 
 Diğer 2.906.766 3.134.646 8 
 Toplam 17.965.915 19.295.643 7 
Kaynak: BM İstatistik Bölümü Verileri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AVUSTURYA’NIN MAKİNE VE AKSAMLARI İTHALATINDAKİ BAŞLICA KALEMLER 
(BİN $) 
 
 GTİP TANIMI 2009 2010 Değişim 

10/09(%) 
1 OTOMATİK BİLGİ İŞLEM 

MAKİNELERİ, ÜNİTELERİ 
1.752.839 2.077.077 19 

2 KLİMA CİHAZLARI-
VANTİLATÖRLÜ, ISI, NEM 
DEĞİŞTİRME TERTİBATLI 

1.526.864 1.759.498 15 

3 BUZDOLAPLARI, 
DONDURUCULAR, 
SOĞUTUCULAR, ISI 
POMPALARI 

864.857 901.412 4 

4 YAZI, HESAP, MUHASEBE, 
BİLGİ İŞLEM, BÜRO İÇİN 
DİĞER MAKİNE VE 
CİHAZLARIN AKSAMI 

719.831 899.942 25 

5 MUSLUKÇU, BORUCU 
EŞYASI-BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ, 
TERMOSTATİK VALF DAHİL 

752.963 885.354 18 

6 MATBAACILIĞA MAHSUS 
BASKI MAKİNELERİ, 
YARDIMCI MAKİNELER 

795.273 845.128 6 

7 YIKAMA, TEMİZLEME, 
KURUTMA, DOLDURMA VB. 
İŞLER İÇİN MAKİNE, CİHAZ 

675.224 837.490 24 

8 AĞIR İŞ MAKİNE VE 
CİHAZLARININ AKSAMI, 
PARÇALARI 

775.293 829.380 7 

9 İÇTEN YANMALI, PİSTONLU 
MOTORLARIN AKSAM-
PARÇALARI 

688.595 692.325 1 

10 KENDİNE ÖZGÜ 
FONKSİYONLU MAKİNE VE 
CİHAZLAR 

678.192 626.150 -8 

  DİĞER 8.735.984 8.941.887 2 
  TOPLAM 17.965.915 19.295.643 7 
Kaynak: BM İstatistik Bölümü Verileri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AVUSTURYA’NIN ÜLKELER BAZINDA MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATI (BİN $) 
 
 GTİP TANIMI 2009 2010 Değişim 

10/09(%) 
1 Almanya 8.236.498 8.776.826 7 
2 A.B.D 1.370.722 1.726.314 26 
3 Çin 838.321 1.133.894 35 
4 İsviçre 896.208 1.012.022 13 
5 İtalya 928.040 984.301 6 
6 Fransa 956.156 928.950 -3 
7 İspanya 696.744 711.075 2 
8 Rusya 676.693 660.429 -2 
9 İngiltere 531.632 606.878 14 
10 Çek 

Cumhuriyeti 
449.386 521.831 16 

15 Türkiye 221.895 318.334 43 
 Diğer 7.990.551 8.553.369 7 
 Toplam 23.570.951 25.615.889 9 
Kaynak: BM İstatistik Bölümü Verileri 
 
AVUSTURYA’NIN FASILLAR BAZINDA İTHALATI (Bin $) 
 
 GTİP TANIMI 2009 2010 Değişim 

10/09(%) 
1 MAKİNE VE AKSAMLARI 17.965.915 19.295.643 7 
2 MİNERAL YAKITLAR, MİNERAL YAĞLAR VE 

MÜSTAHSALLARI, MUMLAR 
14.229.676 16.127.912 13 

3 MOTORLU KARA TAŞITLARI, TRAKTÖR, 
BİSİKLET, MOTOSİKLET VE DİĞER 

12.918.566 14.631.201 13 

4 ELEKTRİKLİ MAKİNE VE CİHAZLAR, AKSAM VE 
PARÇALARI 

12.867.861 14.125.235 10 

5 PLASTİK VE PLASTİKTEN MAMUL EŞYA 5.742.218 6.572.596 14 
6 ECZACILIK ÜRÜNLERİ 5.217.270 5.127.164 -2 
7 DEMİR VEYA ÇELİKTEN EŞYA 4.049.026 4.058.619 0 
8 DEMİR VE ÇELİK 2.973.729 3.971.856 34 
9 OPTİK,FOTOĞRAF,SİNEMA,ÖLÇÜ,KONTROL,AYAR 

CİHAZLARI,TIBBİ ALET. 
3.392.767 3.670.718 8 

10 ORGANİK KİMYASAL MÜSTAHSALLAR 2.902.577 3.578.010 23 
  DİĞER 54.158.824 59.433.710 10 
  TOPLAM 136.418.429 150.592.664 10 
Kaynak: BM İstatistik Bölümü Verileri 


